
お客様各位 
 

             令和 4 年 10 月吉日 
⻑野県上⽥市⼩島 333 

株式会社フロンティア 
 

 
第 11 回プラスチックジャパン（高機能プラスチック展）展示会のご案内 

 
 

拝啓 清秋の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度弊社は、来る 12 月 7 日（水）から 12 月 9 日(⾦)まで幕張メッセにて開催の 
「第 11 回プラスチックジャパン」に出展いたします。 

 今回は昨年開催の同展示会にて発表させていただきました「高機能容器」、「高機能樹脂」、「環境負荷
低減材料」などを二軸延伸ブロー成形機メーカーとして更に推し進め、市場意識の高まりつつあります SDGʻs
やカーボンニュートラルに代表される環境負荷低減問題、高機能・高付加価値容器などの提案、サンプル展
示など展示を通じて、お客様に新たな容器開発のお手伝いをさせて頂きたいと考えております。 

本状に展示会の招待券を同封致しますので、御多忙の折、誠に恐縮ではございますが何卒御来場賜り
ます様お願い申し上げます。 

敬 具 
 

 
記 

 
  １．会期      令和 4 年 12 月 7 日（水）〜12 月 9 日(⾦) 
              10:00 〜 18:00 （最終日のみ 17:00 終了） 
 
  ２．会場        幕張メッセ  

弊社ブース番号︓ 44-６  (※６号ホール) 
注）電⾞でお越しの際は JR 海浜幕張駅から中央エントランスを入って左方向 

すぐの６ホール。 
お⾞でお越しの際は幕張メッセ駐⾞場側から入って６番目のホールです。  

   
３．出展内容   ①各種環境負荷低減材料を使用したサンプル展示。 

②高機能(RFID タグ搭載、薄肉偏平)容器のサンプル展示及び使用例デモ。 
③弊社製成形機で生産された、市場流通製品各種サンプル展示。 
④弊社二軸延伸ブロー成形機等の映像紹介。 
 

以上 


